
     Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana T: 01 478 80 00
F: 01 478 81 39 
E: gp.mzip@gov.si
www.mzip.gov.si

Številka: 476-2/2018/161-00261728

Ljubljana, 7. 11. 2022

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Skupščina DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. –
Imenovanje revizorja računovodskih izkazov za obdobje 2022 - 2025

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi 293., 505. in 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 –

uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 

– ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C in 18/21), 13. člena Zakona o cestah Zakona o cestah (Uradni list RS 

št. 132/22)  in 21. člena Akta o ustanovitvi DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, 

d. o. o. z dne 9. 12. 2020 je Vlada Republike Slovenije, kot ustanoviteljica in edina družbenica 

družbe DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o. na seji ……dne……pod 

točko …. sprejela naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republíke Slovenije za revidiranje računovodskih izkazov družbe DRI upravljanje 

investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. in skupine DRI, za obdobje 2022 — 2025, 

imenuje revizijsko družbo Deloitte Revizija d. o. o., Dunajska cesta 165, Ljubljana.

2. Poslovodstvo družbe DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o. poskrbi 
za vpis sklepa v knjigo sklepov družbe.

                                                                     
Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                            GENERALNA SEKRETARKA
Prejmejo: 

- Ministrstvo za infrastrukturo
- DRI upravljanje investicij, d. o. o., Kotnikova 40, 1000 Ljubljana
- Ministrstvo za finance
- Služba vlade za zakonodajo
- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Monika Pintar Mesarič, generalna direktorica

- dr. Anita Goršek, namestnica generalne direktorice

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/



4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Vlada Republike Slovenije kot ustanoviteljica in edina družbenica družbe DRI upravljanje investicij 

d.o.o. sprejema sklep o imenovanju zunanjega revizorja revizijske družbe Deloitte Revizija d. o. o., 

Dunajska cesta 165, Ljubljana za revidiranje računovodskih izkazov družbe DRI upravljanje investicij, 

Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. in skupine DRI, za obdobje 2022 — 2025, 

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in

naslednjih treh letih
NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom  navedejo predvidene spremembe (povečanje, 

zmanjšanje):

 Povečanje prihodkov državnega proračuna za 

II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 

načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 



katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 

financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 

povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 

se navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 

oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 

zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 

sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 

uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 

projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 

dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 

navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 

proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 

II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 

državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 

prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 

izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

Gradivo nima finančnih posledic.

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                           mag. Tina Seršen
                                                                                                                                     Državna sekretarka
Priloge:
− Predlog sklepa
− obrazložitev



PREDLOG SKLEPA

Na podlagi 293., 505. in 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 –

uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 

– ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C in 18/21), 13. člena Zakona o cestah Zakona o cestah (Uradni list RS 

št. 132/22)  in 21. člena Akta o ustanovitvi DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, 

d. o. o. z dne 9. 12. 2020 je Vlada Republike Slovenije, kot ustanoviteljica in edina družbenica 

družbe DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o. na seji ……dne……pod 

točko …. sprejela naslednji

SKLEP:

1. Vlada Republíke Slovenije za revidiranje računovodskih izkazov družbe DRI upravljanje 
investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. in skupine DRI, za obdobje 2022 — 2025, 
imenuje revizijsko družbo Deloitte Revizija d. o. o., Dunajska cesta 165, Ljubljana.

2. Poslovodstvo družbe DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o. poskrbi za 
vpis sklepa v knjigo sklepov družbe.

                               
Barbara Kolenko Helbl

                                                                                                                GENERALNA SEKRETARKA

Prejmejo: 
 Ministrstvo za infrastrukturo 
 DRI upravljanje investicij, d. o. o., Kotnikova 40, 1000 Ljubljana
 Ministrstvo za finance
 Služba vlade za zakonodajo
 Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije



OBRAZLOŽITEV

Družba DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. je za potrebe revizije 
računovodskih izkazov družbe in skupine DRI v obdobju 2022 - 2025, izvedla postopek izbora revizijske 
družbe za izvedbo naročila »Revizija računovodskih izkazov za obdobje 2022-2025«,. Družba je na pet 
povabil prejela le eno ponudbo in sicer od revizijske družbe Deloitte Revizija d. o. o., Dunajska cesta 165, 
Ljubljana.

Postopek izbire ponudnika ter razpisno dokumentacijo je obravnavala tudi Revizijska komisija nadzornega 
sveta družbe, ki je slednjemu predlagala, da se za revidiranje računovodskih izkazov družbe in skupine DRI 
v navedenem obdobju imenuje revizíjsko družbo Deloitte Revizija d. o. o., Dunajska cesta 165, Ljubljana.

Nadzorni svet DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o. je na podlagi četrtega 
odstavka 281. člena Zakona o gospodarskih družbah (v nadaljevanju: ZGD -1) na 70. seji dne 13. 10. 2022 
sprejel sklep, da soglaša s predlogom revizijske komisije nadzornega sveta glede imenovanja revizorja 
računovodskih izkazov družbe in skupine DRI v obdobju 2022—2025 in predlog za odločitev Vlade 
Republike Slovenije, kot edinega družbenika Družbe DR upravljanje investicij, Družba za razvoj 
infrastrukture, d. o. o. Vlada Republike Slovenije je za sprejem predlaganega sklepa pristojna tudi na podlagi 
293. člena ZGD-1.


		2022-11-14T14:27:47+0100
	Tina Seršen




